
LC-8P8C-002/100
Роз'єм-вилка 8P8C для мережевого кабелю

Особливості

Модульний роз'єм 8P8C-
Позолочені контакти 30U "-
Ідеально підходить для використання з твердими
мережевими кабелями CAT6 (AWG 23)

-

Специфікація

СертифікатиПакування

Комплектація

Carton contains bags with 100 pcs

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

50
0.02774
8.8
140x115x50 mm
380x365x200 mm
CN
8716309101387
8536699099
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